234
Lades ▶ LEGRABOX
▶▶ Standaardcorpus – LEGRABOX pure
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Voorraadlade – F
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
2 Ladezijwandenset
Nominale leng-
te NL (mm)
Kleur
SW-M | TS-M | OG-M INGL
450 770F4502S 770F4502I
500 770F5002S 770F5002I
550 770F5502S 770F5502I
600 770F6002S 770F6002I
650 770F6502S 770F6502I
Bestaat uit:
2a 1 x Ladezijwand links/rechts
2b 2 x Afdekkappen buiten
2c 2 x Afdekkappen

-	Ladezijwanden in staal en roestvrij staal
-	Werktuigloze frontmontage
-	Driedimensionale frontverstelling in de ladezij-
wand
-	Met geïntegreerde BLUMOTION voor zacht
en geruisloos sluiten, te combineren met
SERVO-DRIVE
-	Of met TIP-ON of TIP-ON BLUMOTION
functie voor greeploze fronten
1 Corpusprofielen links/rechts
BLUMOTION
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
40 70
450 750.4501B 753.4501B
500 750.5001B 753.5001B
550 750.5501B 753.5501B
600 750.6001B 753.6001B
650  753.6501B
Bestelinformatie voor TIP-ON en TIP-ON BLUMOTION: zie bewegingstechnologieën
La
de